
 

 

 

 

 
 

     DECYZJA Nr 7/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów z Własnego Funduszu Stypendialnego UKSW  

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z Uchwałą Senatu Nr 175/2015 z dnia 17 grudnia 

2015 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania stypendiów z Własnego Funduszu 

Stypendialnego dla studentów, doktorantów i pracowników UKSW - postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się Stypendia z Własnego Funduszu Stypendialnego UKSW zgodnie z wykazem, 

który stanowi załącznik do niniejszej decyzji. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Decyzji Nr 7/2016 Rektora UKSW 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

1. Wykaz Stypendystów do Decyzji Nr 2/2016 Rektora UKSW z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stypendia z Fundacji Banku Zachodniego WBK S.A. im. Stefana Bryły z siedzibą w Warszawie. 

 

Lp Status Wnioskujący Projekt 
Kwota 

przyznana 

Dodatkowe 

warunki 

1 S Sylwia Czech  

cel - rozwój naukowy poprzez odbycie kursu/szkolenia na 

mediatora podstawowego oraz zakresu mediacji rodzinnej  

efekt - praca magisterska z zakresu postępowania 

mediacyjnego w administracji 

1 800 

Pod warunkiem 

realizacji 

tańszego 

szkolenia we 

własnym 

zakresie.  

2 S 
Aleksandra 

Strzelecka 

projekt badawczy dotyczący kinematografii w procesie 

resocjalizacji dzieci i młodzieży uzależnionych od substancji 

psychoaktywnych i z rodzin dysfunkcyjnych 

2 500 - 

3 S 
Anna 

Zubrycka 

udział w 23 edycji konferencji poświęconej Geograficznym 

Systemom informacyjnym (GIS) w ramach współpracy 

chorwacko-polskiej (GIS Oddyssey 2016) w Perugii we 

Włoszech w dn.5-9.09.2016. 

2 000 - 

4 S 
Kacper 

Stęplowski 

Celem projektu jest kontynuacja badań nad konkurencją 

wewnątrzgatunkową zwierząt - ślimaków. Celem - 

optymalizacja produkcji ślimaków jadalnych 

1 750 - 

5 S 
Agieszka 

Żelizkowicz 

Celem projektu jest kontynuacja badań nad konkurencją 

wewnątrzgatunkową zwierząt - ślimaków. Celem - 

optymalizacja produkcji ślimaków jadalnych 

1 750 - 

6 D 
Roman 

Szlązak 

"Ateńska wczesnochrześcijańska architektura  sakralna" - 

kwerenda naukowa, ocena oraz wnikliwa dokumentacja 

obiektów; efekt - praca doktorska 

3 000 bez sprzętu 

7 D 
Tomasz 

Józefowicz 

projekt "Wyrównanie szans dzieci z rodzin wielodzietnych w 

stosunku do dzieci z rodzin małodzietnych"; publikacja 
1 500 - 

8 D 
Mirosław 

Pamrów 

wydanie monografii wieloautorskiej dotyczącej problematyki 

miłosierdzia 
4 000 - 

9 D 
Mateusz 

Krawczyk 

uczestnictwo i zaprezentowanie wyników badań na 

konferencji w Seulu  
4 500 - 

10 D 
Marek 

Groszkowski 
wyjazd na Ogólnopolski Zjazd Historyków w Krakowie 1 000 - 

11 D 
Ewa 

Topolewska 

projekt naukowo-badawczy opracowanie narzędzi pomiaru 

zmiennych psychologicznych oraz udział w specjalistycznych 

szkoleniach z tego zakresu; wyniki zostaną wykorzystane do 

publikacji i wystąpień konferencyjnych 

5 000 - 

12 D 
Ilona 

Skoczeń 

Czynny udział, z 2 referatami, w XXXI International 

Congress of Psychology w Jokohamie (Japonia) w lipcu. 

zbadanie znaczenia relacji wewnątrzrodzinnych oraz 

przywiązania dla jakości funkcjonowania psychospołecznego 

dzieci i młodzieży. Publikacja artykułów w czasopismach 

naukowych punktowanych przez MNiS.  

4 000 - 

13 D Ewa Skimina 

Charakterystyka głównych zmiennych odpowiedzialnych za 

motywowanie człowieka do działania - udział i prelekcja w 

j.angielskim na konferencji 

2 000 
warsztat dla 

studentów 

14 P 
Adam 

Świeżyński 

przygotowanie i przeprowadzenie dwóch szkoleń dla 

członków wydziałowych komisji dydaktycznych oraz 

członków wydziałowych komisji jakości kształcenia 

2 000 - 

15 P 
Agnieszka 

Bender 

"Ginące zawody - warsztaty tradycyjnego rzemiosła 

artystycznego we Florencji - jako muzea sztuki 

dekoracyjnej"; efekt - publikacja 

1 500 - 

16 P 
Małgorzata 

Wrześniak 

"Ginące zawody - warsztaty tradycyjnego rzemiosła 

artystycznego we Florencji - jako muzea sztuki 

dekoracyjnej"; efekt - publikacja 

1 500 - 



17 P 

Joanna 

Nieczuja-

Dwojacka 

przygotowanie materiałów, dojazdy i publikacja wyników 

badań projektu "Ocena związku między wiekiem 

występowania menarche oraz biorytmem..." – wyjazd na 

badania terenow z grupą studentów 

3 800 - 

18 P 
Kamil 

Czaplicki 

Analiza wpływu regulacji prawnej dowodów osobistych na 

kradzież tożsamości w bankowości i wyłudzanie kredytów 

bankowych przy użyciu dokumentów tożsamości. Analiza 

użyteczna dla pracowników sektora bankowego, klientów 

banków, studentów. 

3 000 - 

19 PA 
Daniel 

Prokopiuk 
Szkolenie - "Trudny student w dziekanacie" 600 - 

20 PA 
Małgorzata 

Mikołajczyk 

Szkolenie - "Efektywność osobista, zarządzanie sobą w 

czasie, umiejętność panowania nad stresem" 
600 - 

21 PA Tomasz Janus 

przeprowadzenie szkolenia dot. Sporządzania wniosków na 

granty na finansowanie badań naukowych - przygotowanie 

materiałów dla doktorantów 

2 500 

Na 

przygotowanie 

skryptu ze 

szkolenia 

22 PA 
Łukasz 

Kowalski 

szkolenie z zakresu ITIL - podnoszenie kwalifikacji 

zawodowych 
1 750 - 

23 PA 
Lubomiła 

Aksamit 

Kurs języka angielskiego dla 9 pracowników Centrum 

Inicjatyw Rozwojowych UKSW 1 pracownika CSI. 2 

semestry 

3 000 - 

24 PA 
Joanna 

Stasiak 
Kurs analiza finansowa (40h) w SGH w Warszawie 1 000 - 

25 PA 
Adrian 

Sieczka 

szkolenie z platformy Juniper Networks dotyczące 

zabezpieczeń warstw 1-4 modelu OSI 
7 000 - 

    
63 050 

 
 

2. Wykaz Stypendystów do Decyzji Nr 3/2016 Rektora UKSW z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie konkursu  

na stypendia Fundacji Banku Zachodniego WBK S.A. z siedzibą w Warszawie. 

 

lp status wnioskujący projekt 
kwota 

przyznana 

dodatkowe 

warunki 

1 S 
Kamil 

Niziołek 

cel - badania ustalenia roli samooceny w powstawaniu 

zazdrości oraz sposobach jej przejawiania;  

efekt - publikacja na podstawie wyników oraz rozwój 

naukowy  

500 - 

2 S 
Katarzyna 

Włodarska 

cel - badania prowadzące do stworzenia narzędzia do 

pomiaru wartości seksualnych oraz badania hierarchii tych 

wartości wśród młodych dorosłych; efekt - wyniki zostaną 

zaprezentowane na XXVI Ogólnopolskiej Konferencji 

Psychologii Rozwojowej w Krakowie oraz w artykule 

naukowym 

1 000 - 

3 S 
Emilia 

Zyskowska 

cel - badania stylu przywiązania osoby znaczącej w 

dzieciństwie wpływa na rozwój kompetencji społecznych w 

późniejszym życiu wśród osób orientacji homoseksualnej; 

efekt - wyniki zostaną zaprezentowane na XXVI 

Ogólnopolskiej Konferencji Psychologii Rozwojowej w 

Krakowie 

1 000 - 

4 S 
Martyna 

Terebus 

cel - badania dotyczące ustalenia, czy aktywizacja lęku 

przed śmiercią wpływa na ocenę wartości reprodukcyjnych 

u potencjalnego partnera; efekt - wyniki zostaną 

zaprezentowane na XXVI Ogólnopolskiej Konferencji 

Psychologii Rozwojowej w Krakowie 

1 000 - 

5 S 
Monika 

Bożejko 

opłata konferencyjna, noclegi, dojazdy na XXIV 

Ogólnopolskim Zjeździe Historyków Studentów w 

Krakowie 

500   

6 S Piotr Szkiłądź 

Objazd naukowy do Rzymu w celu zapoznania się z historią 

i archeologią stolicy Imperium oraz zrobienie dokumentacji 

zdjęciowej Nekropolii watykańskiej potrzebnej do pracy 

mgr 

1 500 - 



7 S 

Karolina 

Aleksandra 

Jaworska 

Objazd naukowy dla studentów IV i V roku archeologii do 

Rzymu w celu zapoznania się z historią i archeologią stolicy 

Imperium,  

1 500 - 

8 S Monika Tom 

Objazd naukowy do Rzymu w celu zapoznania się z historią 

i archeologią stolicy Imperium oraz zrobienie dokumentacji 

zdjęciowej Nekropolii watykańskiej potrzebnej do pracy 

mgr 

1 500 - 

9 S 
Katarzyna 

Tomczuk 

Objazd naukowy dla studentów IV i V roku archeologii do 

Rzymu w celu zapoznania się z historią i archeologią stolicy 

Imperium,  

1 500 - 

10 S 
Adriana 

Leojda 

archeologiczny objazd naukowy w ramach projektu "Rzym 

na styku dwóch kultur" 
1 500 - 

11 S 
Piotr 

Alexandrowicz 

Czynny udział w konferencji naukowej w Paryżu 13-

17.09.2016; wygłoszenie referatu nt. wpływu dekretału 

Intelleximus papieża Lucjusza III na stosowanie prawa 

rzymskiego w prawie kanonicznym 

2 000 - 

12 S 
Sergiusz 

Anoszko 

Udział w konferencji międzynarodowej Kowno i publikacja 

artykułu 
1000 

ewent. do 

decyzji 

studenta na 

który 

projekt 

przeznaczy 

stypendium 

13 S 
Dariusz 

Chustecki 

Projekt zakłada stworzenie zintegrowanego systemu obsługi 

stypendiów dla studentów (styp.socjalne itp..). Ma to 

usprawnić proces składania dokumentów, usprawnić proces 

obsługi 

4 000 

obecność 

przedstawici

ela CSI przy 

podpisywani

u umowy  

14 D 
Dominika 

Karaś 

cel - rozwój własny poprzez badania struktury tożsamości, 

efekt - wyniki badań zostaną upowszechnione na XXV 

Ogólnopolskiej Konferencji Psychologii Rozwojowej 

1 000 - 

15 D 
Magdalena 

Rutyna 

Objazd naukowy do Rzymu w celu zapoznania się z historią 

i archeologią stolicy Imperium oraz zrobienie dokumentacji 

zdjęciowej Nekropolii watykańskiej potrzebnej do pracy 

mgr 

1 500 
publikacja 

naukowa 

16 D Kamil Rabiega 

Objazd naukowy do Rzymu w celu zapoznania się z historią 

i archeologią stolicy Imperium oraz zrobienie dokumentacji 

zdjęciowej Nekropolii watykańskiej potrzebnej do pracy 

mgr 

1 500 
publikacja 

naukowa 

17 P Piotr Dejneka 

pokrycie kosztów wyjazdu dydaktyczno-naukowego w 

ramach programu Erasmus Mundus do Higher School of 

Communication and Media Studies w Lizbonie, Portugalia 

2 000 - 

18 P 
Adam 

Świeżyński 

pozyskanie dwóch studentów z ośrodków akademickich w 

krajach Am. Łacińskiej i Półwyspu Iberyjskiego do odbycia 

studiów II stopnia, organizacja ich pobytu, okres I semestru 

4 000 

kwota 

przyznana 

na dwóch 

studentów 

19 P 
Magdalena 

Żurek 

Nadzór nad objazdem naukowym do Rzymu "Rzym na 

styku dwóch kultur" - w celu zapoznania studentów z 

archeologią i sztuką Wiecznego Miasta. Przybliżenie 

studentom zabytków, z którymi zapoznali się podczas zajęć; 

zwiedzanie zabytków antycznych i wczesnochrześcijańskich 

oraz nowożytnej sztuki sakralnej. Po zakończeniu wyjazdu 

zorganizowanie wystawy fotograficznej. 

1 500 
wymagana 

publikacja 

20 P 
Piotr 

Matyjasiak 

aktywny udział w XVI Konferencji Ekologii Behawioralnej 

w Exeter, publikacja na tle ornitologicznym 
2 000 

wymagana 

publikacja 

21 P Ewa Kulawska 

Wyjazd na Uniwersytet  w Wilnie celem nawiązania 

współpracy i wymiany doświadczeń w zakresie 

prowadzenia przedszkola na terenie Uczelni 

2 000 - 

22 P 
Elżbieta 

Kwiatkowska 

Wyjazd na Uniwersytet  w Wilnie celem nawiązania 

współpracy i wymiany doświadczeń w zakresie 

prowadzenia przedszkola na terenie Uczelni 

2 000 - 



23 P 
Katarzyna 

Knopp 

czynne uczestnictwo w kongresie naukowym 6th 

International Congress on Interpersonal Acceptance and 

Rejection w Madrycie 

2 000 - 

24 PA 
Joanna 

Jackowska 

Wyjazd do Wielkiej Brytanii w ramach programu 

edukacyjnego w dniach 10-17.09.2016 "Biblioteki jako 

centra informacyjne i multimedialne w Wielkiej Brytanii".  

1 500 - 

25 PA 
Jolanta 

Wierzbicka 

Wyjazd do Wielkiej Brytanii w ramach programu 

edukacyjnego w dniach 10-17.09.2016 "Biblioteki jako 

centra informacyjne i multimedialne w Wielkiej Brytanii".  

1 500 - 

    
41 000 

 
3. Wykaz Stypendystów do Decyzji Nr 4/2016 Rektora UKSW z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie 

konkursu związanego wymianą międzynarodową studentów i pracowników UKSW do ośrodków 

akademickich w krajach Ameryki Łacińskiej i Półwyspu Iberyjskiego w ramach projektu projektu 

„Santander Universidades Mobility Fund”. 

 

Lp Wnioskujący Projekt Kwota przyznana 

1 ks. dr hab. Tomasz Szyszka 

dofinansowanie wyjazdu do Boliwii (Latynoametykański 

Instytut Misjologiczny w Cochabambie) oraz wygłoszenie 

referatów na dwóch konferencjach i serii wykładów 

misjologicznych 

4 000 

2 dr Emilia Śmiechowska-Petrovskij 

Udział w międzynarodowej konferencji naukowej "2nd 

international Conference on Higher Education Advances" 

(HEAd'16), Walencja, Hiszpania (21-23 czerwca 2016) nt 

innowacyjnych metod nauczania, ; zostaną tam 

zaprezentowane wyniki badań nt. konwersji tekstów 

drukowanych na mowę i znaki alfabetu brajla 

3 000 

   
7 000 

4. Wykaz Stypendystów do Decyzji Nr 5/2016 Rektora UKSW z dnia 14 stycznia 2016 r w sprawie konkursu 

związanego organizacją pobytu na UKSW studentów i pracowników z innego ośrodka akademickiego  

w ramach projektu „Santander Universidades Mobility Fund”. 

 

Lp Wnioskujący Projekt Kwota przyznana 

1 
ks. prof. dr hab. Piotr Tomasik 

dziekan WT 

dofinansowanie przyjazdu pracownika naukowego z 

Latynoamerykańskiego Instytutu Misjologicznego z 

Cochabamba, zaproszony prof. wygłosiłby serię wykładów 

dla studentów teologii 

3 500 

2 
prof. dr hab. Marek Michalski 

dziekan WPiA 

udział prof. Pilar Zambrano i dr Alberto Muńoz w 

konferencji organizowanej przez WPiA podsumowującej 3 

letni projekt międzynarodowy "Teoria i praktyka w 

procesie globalizacji prawa"  

oraz ich udział w otwartym wykładzie panelowym dla 

studentów UKSW "Godność ludzka w teorii i praktyce 

prawa" 

2 000 

3 
dr hab. Tadeusz Kamiński 

dziekan WNHiS 

przyjazd dr Manuela Garcia Herasa, pracownika Instytutu 

Historii Centrum Nauk Humanistycznych i Społecznych w 

Madrycie w celu przeprowadzenia wykładów dla studentów 

i pracowników na temat archeologii metali, szkła i ceramiki 

1 500 

   
7 000 

 


